
Neoficiální výsledky - přehled časů po
Unofficial Classification - Survey of Time after

      Třída (Class)  do 2000 ccm - race

RS Cup Rally
Přerov  28. 9. 2024

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.

RZ/SS  5 RZ 5

Pos. St.No

RZ/SS 1 RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5

 1Strana/Page

09283415

341

   13:24.991
   1

      00.000

/

      00.000

    2:46.855
Valášek Radek

00:10

 Lada Vfts

    2:32.319     2:55.296     2:29.325     2:31.196

A ... Junior -   B ... Ladies -   C ... Special -  -  -  -  -  -  -  -  -


